2022年度中国共产党正式党员批准通知

院党字[2022]6号

2020级研究生党支部：

胡雯、蒋伊柔、龚兴媛、罗婷、周子梁等伍位同志已经学院党

委批准为中共正式党员，党龄从2022年06月15日算起。

特此通知

中共四川农业大学马克思主义学院委员会

2022年06月30日

……………………………………………………………

2022年度中国共产党正式党员批准通知（存根）

院党字[2022]6号

2020级研究生党支部：

胡雯、蒋伊柔、龚兴媛、罗婷、周子梁等伍位同志已经学院党

委批准为中共正式党员，党龄从2022年06月15日算起。

特此通知

中共四川农业大学马克思主义学院委员会

2022年06月30日